
 
 20 октября 2017 года                                                                                 № 100 

 

 О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Думы города Костромы № 181/17 

"О бюджете города Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 

и 2020 годов" 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Костромы № 181/17 "О бюджете 

города Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов", в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российском Федерации, статьей 20 Устава 

города Костромы, статьями 6 и 71 Порядка организации и проведения публичных 

слушаний по вопросам местного значения города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16, руководствуясь 

статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Назначить по проекту решения Думы города Костромы № 181/17 "О 

бюджете города Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов", 

внесенному главой Администрации города Костромы, публичные слушания в форме 

слушаний по проекту муниципального правового акта в Думе города Костромы с 

участием представителей общественности города Костромы. 

2. Установить, что органом, ответственным за подготовку и проведение 

публичных слушаний, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, 

является постоянная депутатская комиссия Думы города Костромы шестого созыва 

по экономике и финансам. 

3. Провести публичные слушания 14 ноября 2017 года с 15.00 часов до 17.00 

часов в зале заседаний Администрации города Костромы по адресу: город Кострома, 

улица Депутатская, дом 47. 

4. Утвердить прилагаемую повестку публичных слушаний по проекту решения 

Думы города Костромы № 181/17 "О бюджете города Костромы на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов". 

5. В срок до 31 октября 2017 года опубликовать в порядке, установленном для 

официального опубликования муниципальных правовых актов города Костромы, 

иной официальной информации, и разместить на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": 

1) настоящее постановление; 

2) информационное сообщение о проведении публичных слушаний; 

3) проект решения Думы города Костромы № 181/17 "О бюджете города 

Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов". 



2 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 



3 

Утверждена 

постановлением Главы города Костромы 

от 20 октября 2017 года № 100 

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

публичных слушаний по проекту решения Думы города Костромы № 181/17 

"О бюджете города Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 и 

2020 годов" 

 

Дата и время проведения: 14 ноября 2017 года, 15.00. 

Место проведения: зал заседаний Администрации города Костромы 

(город Кострома, улица Депутатская, дом 47, 1 этаж). 

Председательствует: Журин Юрий Валерьевич, Глава города Костромы. 

 

1. О бюджете города Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 

и 2020 годов 

Доклад: Смирнова Ильи Вячеславовича, заместителя главы Администрации 

города Костромы - начальника Управления финансов Администрации города 

Костромы 

 

2. О результатах рассмотрения предложений, изложенных в итоговом 

документе публичных слушаний по проекту решения Думы города Костромы 

"О бюджете города Костромы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 

годов" 

Доклад: Емца Виктора Валентиновича, главы Администрации города 

Костромы 

 

3. Подведение итогов публичных слушаний и оглашение итогового 

документа (заключения) публичных слушаний 

Доклад: Журина Юрия Валерьевича, Главы города Костромы 


